



Pēc pievienotā saraksta

Rīgā, 24.07.2014

Nr. 2014/11

***Pret Tūrisma attīstības valsts aģentūras direktora  
A.Slokenberga kunga pārcelšanu citā amatā***

Atsaucoties uz Latvijas Republikas Ekonomikas ministrijas 2014. gada 8. jūlija Tūrisma attīstības valsts aģentūras direktoram A. Slokenberga kungam adresēto vēstuli "Par pārcelšanu Valsts civildienesta likuma noteiktajā kārtībā", kurā ierosināts Slokenberga kungu pārcelt uz Ārlietu ministrijas Ekonomisko attiecību un attīstības sadarbības politikas departamenta Ārējo ekonomisko sakaru veicināšanas nozares padomnieka amatu ar 2014. gada 1. augustu.

Biedrība "Latvijas Reklāmas asociācija" uzskata, ka A. Slokenberga kungs ir augsta līmeņa vadītājs, kura vadībā Tūrisma attīstības valsts aģentūra ir kļuvusi par institūciju ar viskvalitatīvāko iepirkumu un konkursu dokumentāciju, tādējādi nodrošinot iepirkumu rezultātā ieguldīto līdzekļu efektīvu apguvi. Jāatzīmē, ka salīdzinot publiskā sektora un pašvaldību iepirkumu dokumentus, tieši Tūrisma valsts aģentūras sagatavoto iepirkumu dokumentu tehniskās specifikācijas saņem augstu reklāmas profesionāļu novērtējumu.

Mūsaprāt, kopš A. Slokenberga kungs vada Tūrisma valsts attīstības aģentūru, ir vērojams milzīgs progress šīs institūcijas darbībā un, ņemot vērā A. Slokenberga kunga spējas pārvaldīt virkni specifisku kompetenču, uzskatām, ka viņa steidzama nomaiņa ietver riskus, kas var negatīvi atsaukties ne tikai uz pašreiz veicamo iepirkumu rezultātiem, bet arī uz esošās Latvijas tūrisma mārketinga stratēģijas izvērtēšanu un jaunas stratēģijas izstrādi periodam sākot no 2015. gada. Izprotot LR Ekonomikas ministrijas tiesības rosināt ierēdņa rotāciju, tomēr aicinām izvērtēt rotācijas lietderību un iespējamās negatīvās sekas.

Biedrība "Latvijas Reklāmas asociācija" iebilst pret priekšlikumu pārcelt A. Slokenberga kungu no Tūrisma attīstības valsts aģentūras direktora amata.

Cienā,

Baiba Liepiņa

Biedrības Latvijas Reklāmas asociācija valdes priekšsēdētāja

Adresātu saraksts

Biedrības Latvijas Reklāmas asociācija biedriem

LR Ministru prezidentei  
Ļ. cien. L. Straujumas kdzei  
Latvijas Republikas Ministru kabinets  
Brīvības bulvāris 36. Rīga, LV-1520

LR Ekonomikas ministram  
A.god. V. Dombrovska kgam  
Latvijas Republikas Ekonomikas ministrija  
Brīvības iela 55, Rīga, LV-1519, Latvija

Tūrisma attīstības valsts aģentūras direktoram  
A.god. A. Slokenberga kgam  
Tūrisma attīstības valsts aģentūra  
Brīvības iela 55, Rīga, LV-1519